
PROTOKÓŁ Z PRAC JURY 

PROFILAKTYCZNEGO KONKURSU ARTYSTYCZNEGO BARWY ŻYCIA 2022 - EDYCJA I 

 

 
PATRONAT HONOROWY DLA KONKURSU OBJĄŁ BURMISTRZ WADOWIC BARTOSZ KALIŃSKI. 

 
Konkurs realizowany jest przy wsparciu finansowym Gminy Wadowice w ramach realizacji zadania publicznego "Prowadzenie edukacji publicznej w obszarze profilaktyki zachowań 
ryzykownych poprzez organizacje kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych skierowanych do ogółu mieszkańców Gminy Wadowice lub grupy docelowej". 

 

 
W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 26.04.2022r. Profilaktyczny Konkurs Artystyczny BARWY ŻYCIA,  
swoje prace plastyczne i fotograficzne przekazało 61 uczestników konkursu. 
 
W dniu 26 maja 2022r. Jury Konkursu wyłoniło laureatów 21 prac plastycznych. 
Prezes AGRADO przyznał dwie Nagrody Specjalne. 
 
Opiekę artystyczną dla uczestników konkursu podjęło 20 nauczycieli, pedagogów i rodziców. 
  

 
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a szczególnie laureatom oraz opiekunom 
i rodzicom oraz zapraszamy na godzinę 15.00 na oficjalne rozstrzygniecie Konkursu, wręczenie 
dyplomów i nagród, które odbędzie się w dniu 03.06.2022r. /piątek/ w trakcie trwania wydarzenia, 
jakim jest Dzień Dziecka w Parku Miejskim w Wadowicach. Organizatorzy Dnia Dziecka w Parku 
Miejskim przewidzieli wręczenie nagród po uroczystym otwarciu  wydarzenia.  
 
 
 
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: PRZEDSZKOLE – KLASY ZEROWE  
 
 
I MIEJSCE 
 
LENA HOMEL  – SPACER ZE ŻREBAKIEM  
- 6 LAT, ZERÓWKA - PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI ELŻBIETA CHOLEWA 

 
II MIEJSCE   
 
KAMSKA ALICJA  – PIĘKNA PRZYRODA = ZDROWIE  
- 5 LAT, PRZEDSZKOLE - PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI BEATA BIZOŃ - GARBACZ 
 
III MIEJSCE 
 
LENA WASIK  – GRY KOMPUTEROWE, TELEWIZJA, LAPTOP - NIE! ZABAWY NA PLACU ZABAW - TAK!  
- 6 LAT, PRZEDSZKOLE - PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI KARINA JASTRZĘBSKA 
 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
KAROL DZIDEK  – KOLORY ŻYCIA  
- 5 LAT, PRZEDSZKOLE, PRZEDSZKOLE W KLECZY DOLNEJ 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI DOROTA BALCARCZYK 
 

 
 
 



 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA I – III 
 
 
I MIEJSCE 
 
LENA RACHWAŁ – ALEJA W PARKU  
- 9 LAT, KLASA III B – SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI KATARZYNA STUDNICKA 
 
 
II MIEJSCE 
 
IGOR PIETRZAK – ZACHÓD SŁOŃCA  
- 8 LAT, KLASA I - ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 12 P.P. ZIEMI WADOWICKIEJ W JAROSZOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI EWA PROKOPIUK 
 
 
III MIEJSCE 
 
ZOFIA OGIEGŁO – KOLOROWY ŚWIAT  
- 9 LAT, KLASA III B- SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI KATARZYNA STUDNICKA 

 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
MILENA ZAJĄC – PRZYJAŹŃ  
- 10 LAT, KLASA III - SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI KATARZYNA STUDNICKA 

 
ZUZANNA GRZYB – KOLOROWA POLANA  
- 10 lat, klasa III B - SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PAN ARKADIUSZ GRZYB 

 
LENA PALMIRSKA – ŻYCIE W KOLORACH TĘCZY  
- 9 lat, klasa III B - SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANIAKATARZYNA STUDNICKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA IV – VI 
 
 
I MIEJSCE 
 
KAMILA NOWAK  - NA ROZDROŻU ŻYCIA  
- 13 lat, klasa VI - SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI ANNA JANIK-LEMPART 
 
 
II MIEJSCE  
 
HANNA BYRSKA  - WYBIERZCIE DOBRĄ DROGĘ  
- 12 LAT, KLASA VI - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOCZNI 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI AGNIESZKA PASTERNAK - FRAŚ 
 
 
III MIEJSCE 
 
ANTONINA WIDLARZ - ŻYCIE JEST PIĘKNE  
- 12 lat, klasa V - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOCZNI  
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI AGNIESZKA PASTERNAK - FRAŚ 
 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
PATRYCJA BYDŁOŃ  - JAZDA KONNA  
- 11 lat, klasa V  - ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 12 P.P. ZIEMI WADOWICKIEJ W JAROSZOWICACH 
 OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI BARBARA SAJDAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA VII – VIII SZKOŁA PODSTAWOWA  
 
I MIEJSCE 
 
PATRYCJA SUCHENKO - WOLNOŚĆ SKUTKIEM KOLORYTU ŻYCIA  
- 15 lat, klasa VIII - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOCZNI 
 OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI AGNIESZKA PASTERNAK - FRAŚ 
 
II MIEJSCE  
 
ANNA GÓRKIEWICZ - REFLEKSJA NAD ŻYCIEM  
- 13 lat, klasa VII - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOCZNI 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI AGNIESZKA PASTERNAK - FRAŚ 
 
III MIEJSCE 
 
ELIZA MAMCARCZYK - BARWY ŻYCIA  
-  13 lat, klasa VII - 
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 12 P.P. ZIEMI WADOWICKIEJ W JAROSZOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI BARBARA SAJDAK 
 
KINGA BOTKO – BARWY WIECZORU  
- 14 lat, klasa VII - ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 12 P.P. ZIEMI WADOWICKIEJ W JAROSZOWICACH  
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI BARABARA SAJDAK 
 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
OLIWIA ODROWĄŻ  – STOP UZALEŻNIENIOM  
- 15 LAT, KLASA VIII - SZKOŁA PODSTAWOWA W KLECZY DOLNEJ 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI DOROTA BALCARCZYK 
 
WIKTORIA GALAS  – WYBIERZ MĄDRZE 
- 15 LAT, KLASA VIII – SZKOŁA PODSTAWOWA W KLECZY DOLNEJ 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI DOROTA BALCARCZYK 
 
 
ZUZANNA SIWIEC  – RÓŻOWE OKULARY  
- 15 LAT, KLASA VIII B  - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W CHOCZNI 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI AGNIESZKA PASTERNAK - FRAŚ 
 
 
NAGRODA SPECJALNA 
 
BARTOSZ FIAŁEK  – BARWY ŻYCIA  
- 14 LAT, KLASA VII - SZKOŁA POSTAWOWA NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI ANNA JANIK-LEMPART 

OLAF  MERXHANI – GRA W PIŁKĘ! 
- 6 LAT, PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 5 W WADOWICACH 
OPIEKUN ARTYSTYCZNY: PANI ELŻBIETA CHOLEWA 

 

 
DZIĘKUJEMY SERDECZNIE ZA ZAANGAŻOWANIE 

 JESTEŚMY WDZIĘCZNI ZA WASZĄ PRACĘ I OBECNOŚĆ Z NAMI  
GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW I MAMY NADZIEJE  

SPOTYKAĆ SIĘ Z WAMI NADAL NA DROGACH ROZWOJU, PIĘKNA, SZTUKI I REFLEKSJI 

  
ZAPRASZAMY DO SPOTKAŃ I WSPÓLNEGO MALOWANIA  

W PLENERACH BARWY ŻYCIA 2022 


